АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21.12.2015 г. № 819

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории общего пользования

Руководствуясь статьями 42-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Утвердить проект планировки и проект межевания территории, находящейся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Ожеги, площадью 2805 кв. м.

Категория земель – земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования.
	Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков